
令和元年 7月吉日 

保護者各位 

東洋高等学校 

校長 石井 和彦 

三燦会 

会長 堀篭 清一 

東洋高等学校三燦会定期総会のご報告 

 

 紫陽花の青や紫が鮮やかな候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお

慶び申し上げます。 

日頃より、本校にご理解、ご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、去る 6月 15日（土）13時 30分より本校オリエントホールにおきまして、三燦会

定期総会を開催させて頂きました。会則第２１条により、出席者 58名、委任状 788名の規

定数を以って適正に成立し、下記の議事進行および質疑応答の後、全ての議案が承認されま

した。ここに、ご報告申し上げます。ご協力ありがとうございました。 

 

記 

 

一、開会挨拶 学校長 

       三燦会会長 

 

一、来賓ご挨拶 理事長 

 

一、報告及び審議事項 

 第 1号議案 平成 30年度活動報告ならびに収支の件 

 第 2号議案 平成 30年度監査の件 

 第 3号議案 会則改定の件 

第 4号議案 令和元年度役員等選出の件 

 第 5号議案 令和元年度活動計画（案）ならびに収支予算(案)の件 

 

一、閉会挨拶 三燦会新会長 

 

なお、本総会をもちまして、第 5号議案が承認されましたので、お手持ちの総会資料の「（案）」

の字句を消していただけますようお願い申し上げます。 

 

以上 


